PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N. 01/2025

ERRATA N. 001 – CORRIGE ERRO MATERIAL NO CRONOGRAMA DE ATIVIDADES

O MUNICÍPIO DE MUTUNÓPOLIS, através da Comissão Especial de Processo Seletivo Simplificado (CEPSS),

constituída pelo Decreto nº. Decreto nº. 116/2025, aprova e torna público a presente errata para corrigir erro

material no cronograma de atividades, da seguinte forma:

ONDE SE LÊ:

ANEXO IX

CRONOGRAMA DE ATIVIDADES

ITEM DATA ATIVIDADE LOCAL

6 16/05/25

Convocação dos candidatos aprovados na prova

de análise curricular (1ª etapa) para realização das

entrevista

Placar e site da Prefeitura

www.mutunopolis.go.gov.br

LEIA-SE:

ANEXO IX

CRONOGRAMA DE ATIVIDADES

ITEM DATA ATIVIDADE LOCAL

6 16/06/25

Convocação dos candidatos aprovados na prova de

análise curricular e documental (1ª etapa) para

realização das entrevista

Placar e site da Prefeitura

www.mutunopolis.go.gov.br

A presente errata será publicada no Placar da Prefeitura e site www.mutunopolis.go.gov.br para conhecimento de todos

os interessados.

Mutunópolis, 16 de junho de 2025.

DJALMAS NASCIMENTO GOMES

Presidente da Comissão Especial de Processo

Seletivo Simplificado

VIVIANE PATRICIA DA CUNHA SENA

Membro da Comissão Especial de Processo

Seletivo Simplificado

GUILHERME FERNANDES COSTA

Membro da Comissão Especial de Processo Seletivo

Simplificado

http://www.mutunopolis.go.gov.br/
http://www.mutunopolis.go.gov.br/
http://www.mutunopolis.go.gov.br/